[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08.11.2011г.

	№ 01-07/43

	        город Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102  и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102, члена комиссии с правом решающего голоса Пахомову Анну Палладьевну;
2. Созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102 не позднее  10 ноября 2011 года;
3.        Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, на председателя комиссии  Пахомову Анну Палладьевну;
        4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель                                                                            Е.Ю.Есенин

Секретарь                                                                                  Н.С.Михайлова